rゆ抑制附附問問問問問問問問問問問

(毎月 3回 1日 11日 21日発行)

号外第 22号の 2

平成27年 (2015年)9月16日

砕輔骨輔骨輔骨““争輔特輯特例艇争輔仲匂艇争輔骨制仲輔特従艇←柑特礎遅延令制骨骨~岨特輯特仮艇や輔特輯枠制仲輔特柑“噌縦令輔枠制

=;=920 -8577
金沢市広坂 1丁目 l番 l号

発行所金沢市役所

…問《州制問問問…問問問《j

。 目 次

.議会規則

O金沢市議会会議規則の一部を改正する規則

(議会事務局)

ベージ

5義 A
E

規 則

金沢市議会会議規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成27年9月16日

金沢市議会議長 福 田 太 良日

⑨金沢市議会規則第 2号

金沢市議会会議規則の一部を改正する規則

金沢市議会会議規則(昭和38年議会規則第 l号)の一部を次のように改正する。

第 2条に次の l項を加える。

2 議員は、出産のため出席できないときは、日数を定めて、あらかじめ議長に欠席届を提出することができる。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

- 11-

平成27年(2015年)9月16日 号外第 22号の2 金沢市公報

平成27年(20日年)9月16日 印刷

平成27年(20日年)9月16日 発行

定価 120円

発行人

発行所

印刷所石川県金沢市玉鉾 4T目166番地

市

所

栄
役

沢

市

共
沢

)株

金

金

(

-2-